
"'

Zadavatel

Městská část Praha 10

se sídlem Vršuvwcká 68,101 38 Praha 10

IČO: 000 63 9m

Veřejná zakázka.

.,Mš Bajkalská - hřiště : herními prvky"

podhmwmíveřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve

zjednodušeném podetním
řízem'

podle ust 553 zákona č 1315/2016 Sb, n zadavám'

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů („zzvzu

STRDMMV COMPANY s.r.o,

Kňžíkove 148/3A,Andě\ská hola č.p 143, 793 31 Anděbká Hora

\Čo 019952

v Praze dne d\e e\ektmnického podpwsu

ŽÁDOST o PÍSEMNÉ OBJASNĚNÍ PŘEDLOŽENÝCH INFORMACÍ

A DOKLADU A DOLOZENI NOVYCH INFORMACI A DOKLADU

d\e ust 546 odst TZZVZ

Vážení,

výše uvedený zadavam obdržd nabidku spo\ečnosti STROMMV COMPANY s.rm se sw'cHem

Křižíkova 148/34, Anděbká hola čp M3, 793 31 Andě\ská Hora. \ČO. 01919652 (dále Jen

„účastníků, podanou v rámcw zadávacího řizem' k reaiizací veřejné zakázky „MŠ Bajkmská
* hřiště

s herm'ml pwky" (dá\e jen „veřejná zakázku"].

V rámu podané nabýdky shledah hodnoticí komise (daWe jen „kamí55") určwté nejasnostn

v předluženým mfcvmacích, grow Vás žádá dle & 46 odst 1 ZZVZ :: ob'asněm' inřcrmacx a

image amen.: doložení now'ch mformau'a dokladů dám uvedených.

I.

Účastník mé\ v somadu ; čl. 53 písm. a bod 2. zadávací dokumentu: dobžwl, Že

v zadavatdem uvedeném obdobř
(g v posbdnich 5 \etech před zahájením

zadávacího řízenů

reaHzova\ e\espoň 3 významné stavební PVÉCE,jEJÝChŽ součástí byh: provedený terénních úprav,

mženývských sm a zpevněných Much každá v objemu min. 1 500 000 Kč bez DPH (pakud se

jednam o stavební prám ; ruzsáHeJšw'm předmětem, musela být v uvedené hodnotě právě práce

spočw'vajícw' v terénních úpravách, provedeni mženýrských sítí a zpevněných moch)

Stránka 1 z 5



u reřerenčm' zakálkyMmPod Kalichem v Sušici má komise pochybnosti a spméní

požadavku na provedeníterénnich úprav, inženýrských sm a zpevněných ploch v objemu mm.

1500000 Kč bez DPH

z veřejně dostupné smuuvy o dílo „Lesopark Pod Kchhem v 5qu - stavební část“ vyplývá,

Že „zemní prám" cdpuvídaW částce 2 305 536 Kč. Ze smbuvy 0 duo ovšem Jednoznačné

nevymývá, zda a vjakém rozSahu byly :on zemm' práce tvořeny požadovaným provedením

terénních úprav, inženýrských sm a zpevněných ploch.

Komise Vás žádá o ob'asnění xgg vrámci gm referenční zakázky byly provedeny

p_qžaggvané práce v odgovída'ícím rozsahu.

0 reřerenčm' zakázky č ; Revitalixice veře'ne'ho girku \: obci Tuchlovice - |, elaga Pro'ekl

revitalizace zeleně v obci Tuchluvioe - ||. etapa má komwse pochybnosti o tom, „akéha

důvodu účastník Revltahzacl veřejného parku voba Tuchlovmef |. etapa & Projekt rewmizace

zdeně v obu Tuchlcvlce , „ etapa uvádw' Jako Jednu souhrnnou referenci, když zveřejně

dostupných Zdrojů vymývá, Že se jednab o dvě na sobě nezávíýé veřejné zakázky v mmm

směru komise žádá o vyjádření účastníka, zjaké důvodu \ze tyto samostatně reaHzované

veřejné zakázky povaiovet ze Jednu referencw Současně komise žádá o podložcm' vyjádření

účastníka ve\evamnim\ podklady

Komise má (i v případě společného posouzem' \ a || etapy) zároveň pochybnosu o splnění

požadavku na provedení terénních úprav, inženyrských sm a zpevněných mam v objemu mm

1 500 000 Kč bez DPH, když ze smmv vztahujících se k těmto reahzacím vymývá. ie souhrnné

stavební práce (bez blwžšího určem' ve vztahu k provedení terénních úprav, mženýrských sm &

zpevněných p|och)odpuv\'dahcc31,2 mM Kč bez DPH

Komise Vás žádá o oh'asnění zda vrámci této referenční zakázky byly grovedeny

požadované práce v cdgovída'ícím roxsahg.

u reverenčm' zakázky č. 4 Obnova zahrady zdravutnického zgřízgní v Mgravském Berouně

má komise pochybncsu () spměm' požadavku na provedem'tevénm'ch úpraw Inženýrských sm a

zpevněných ploch v objemu min. | 500 000 Kč bez DPH, když ze Smkmvy (: duc * ,Obnova

zahrady Zdravotmckéhu zamení v Moravském Berouně - stavební práce“ slce vyplývá, že

stavebm' práce byly reahzovány v hodnotě 7 553 043 Kč bez DPH, ale nem zároveň jednoznačné,

jaká část případaíe na provedení terénních umu mženýrských sítía zpevněných ploch

Komise Vás žádá (: oliasnění zda vrámci tělo referenční zakáxky byly grovedeny

gnžadávané gráce v gdpavída'ícím rolsahu.

u referenční zakázky č. 5 Rekonstrukce zahrady zš Hamm 12 Brno _ Maloměřice má

Stránka 2 z 5



komwse puchybnosu o spiněm' požadavku na provedení terénních Úprav, mženýrských sm a

zpevněných pmch v objemu mm. ? 500.000 Kč bez DPH, když z veřejně dostupné Smřouvy o

dik) * „Rekonstrukce zahrady zš Hamry 12, Brno Maloměřiceuemoznačně nevymývá splnění

těchto požadavků

Komise Vás žádá o oh'asněni zga vrámci těla referenční ukázky byly grovgdeny

ppžadnvane' práce \! odguvída'kím maahu

||.

Účastník mě\ v suMadu s čl, 5.3 písm. hl gad 1. zadávací dokumentace domin, že

vzadavawem uvedeném období (g v posledních 3 \elech před zahájením zadávacího řízený)

reahzuval n\espcň \ významnou dodávku spočívay'cí vdodáni & msmaci venkovních herních &.

sportovm'ch prvků v objemu min 5000000 Kč bez DPH

Koma zúčastníkem předbžených reýevenčních zakázek idenufikovam dodávku hemich &.

sportovních prvků u referenční zakázky z, 3 Rgvitalixam veře'ného parku vom Tuchlovice

* |. Maga Pro ek! revitalizace teleně v obzi Tuchlnvice - ||. elaga a ;. 5 Rekonstrukce

zahrady zš Hamu 12 Brno - Maloměřice.

u referenční zakázky z. 3 Revitalizace veře'ného parku v obci Tuchlovigg _ |. clip: Pro'ekt

revitalixace zeleně v obci Tu<h|ovice— ||. etapa má komwse pochybnosti o sphvěm' požadavku

na dnriávku <pnřivap'rí v dodání a “mam vpnkuvních herních &. sportovm'ch prvků v objemu

min 0000000 Kč bez nm když z veřejně dostupných smmv kjednunivým etapám (& (0 am

Vjejmh souhrnu) splnění požadavku nevyplývá

Komise Vás žádá o ob'asnění zdi v rámci této referenční zakáxg byly gmvedeny

dodávky \! odgovída'kím remaku

u referenční zakázky č. 5 Rekonstrukce zahrady zš Hamry 12 Brno _ Maloměřice má

komise pochybnosu o splnění požadavku na dodávku spočívající v dodání :: mstalao

venkovních herních či sponovních prvků v objemu mm 000 000 Kč bez DPH, když ze www

0 ano - „Rekonstrukce zahrady zš Hamry12, Brne Mabméňce“ vymývá, že součásn' phvém' by\a

dodávka mobma'ře ve výši 919 000 Kč bez DPH, a\e neníjednuznačné, zda a přřpadnšJakuu

část představovawa dodávka herních & sportnvm'ch prvků.

Komise Vás žádá o nb'asnění zda v rámci této relerenlní zakázky? l_ryly provedeny

dodávky v odgovída'kím mnaLu.

III.

Účastník mš\ v somadu ; čl. 5.3 písm. :) hod 1. zadávazí dokumentace u osoby

Stavbyvěaoucmo dmožm že má osoba zkušenost na pom stavbyvedoucího neba pom

obdobné v posredních ; letech před zahájením zadávacího azení u mmimámé 3 zakázek na

stavební práce každé v objemu mm 5 mn. Kč bez DPH

Stránka 3 z 5



Účastm'k )( osobě Ing Pawa B\áhy dobžH referenčnízakázku &. | Revigalízace veře'néhn parku

v obci Tuchlovice — |. ela a Pm'ekl revitalixace zeleně v obd Tud'lloví 9. » ||. =“ &

suvádénou hodnotou 4 415 757,09 Kč bez mm které nesmňwe požadavek na objem

mlmmálně 5 ml Kč bez DPH. Komise má (4 vpn'padé společného pcsouzem' |. a u etapy) o

Sphlěm' požadavku pochybnosti | s ohledem na m, že z veřejně dostupných smluv vztahujw'dch

se k těmto reaHzacw'm vyplývá, že práce dosahovaly souhrnné hodnoty cca 4 mu Kč bez um

Knmise Vás žádá o og'asnénngna vrámd tělo referenční zakálky byly grovegsm

stavební pťáce v
ob'emu min. 5 mil. Kč bez DPH.

IV.

v případě že by účastník na základě ma žádosti dosgěl !( závěru že některá ! dosud

gředloženy'ch rgfgrenčnkh zakáxek v rámci seznam významných stavebních grid a

dodávek či lormuláře realizačního týmu nesglňu'e xadávací podmínky Ile referenční

ukázky nahradit i mla “iny'mi m'namnými referenčními zakázkami které bexesgoru

sglňg'í Zadávagl gadmínky a kleré budou doloženy & grokálány požadovanými

podklady.

V.

Zadavate! dále žádá účastníka o dolužem' následujících dokumentů vztahup'cích se k prokázání

Splnění kvahfikace'

. Osvědčení obJednaxem o řádném poskytnutí a dokončení všech stavebních prací

zadavate\em domžených k prokázám' spměm' podminek techmcké kvaHHkace (pň'padně

\ nově domženym),

. Prostý překlad certmkálu „European tree worker“ u osoby Ing Dávida Havana

Zadavam dá\e žádá účastm'ka o dobžem' pmé mon pro pana Ing. Pawa B\áhu, která nebywa

součáslw' nabidky.

VI.

Dle závěrů komise lze mřt pochyby o tom, zda účastníkem nabýdnutá cena není mimořádné

nízkou nabídkovou cenou. Komise idenufikovawa znamné procentuá\n\' rozdíly oprav

kontrolnímu rozpočtu na \istech ve výkazu výměr soua * Sadové úpravy, 501511 * herni prvky,

a to zejména u položek „Doprava a zajlšténí matenám & v—VON zároveme cenová nabw'dka

účastníka téměř o 20% nižší upmn kontromímu rozpočtu

Vtomto směru Žádá kovmse v samadu 55113 ZZVZ (: p(semné Zdůvodněnízpůscbu s'anovem'

rmmuřádné nízké nabídkové ceny ve mam k výše uvedeným pmožkám.

Komwsě současně žádá, aby účastník dá\e putvrdH, že

* přw p!nění veřejné zakázky masu dodržování povmnosn vypwy'vamch 1 srávnich

předpwsů vztahujících se kpiedměm veřejné zakázky,Jakcž \ pramvněprávnřch předpwsú

Stránka 4 Z 5




